
安溪县建安公园、铭选大桥圆盘等路口渠化岛改造工程

中标结果公示

编号:明建招[2024]5008 号

安溪县建安公园、铭选大桥圆盘等路口渠化岛改造工程公开邀请招标，于 2024 年 9 月

13 日上午 10 时 00 分在安溪县小规模建设工程阳光交易平台（网址：https://ax.hyebid.c

n/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do）开标并于 2024 年 9 月 14 日发布中标候选人公示，公示期

已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标总价：

中标人 中标总价

福建省泉晟建设工程有限公司 77.4407 万元

2、公示时间：2024 年 9 月 19 日至 2024 年 9 月 29 日。

3、联系方式

招标人：安溪县市政公用事业发展中心 （公章）

办公地址：安溪县金融行政服务中心 1#10 楼

邮政编码： 362400 ，联系电话：15959972602

传真： / ，联系人：谢工

招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司（公章）

办公地址：泉州市丰泽区田安路中段恒丰商厦 705B

邮政编码： 362000 ，联系电话：13600776062

传真：/ ，联系人：林先生

日期：2024 年 9 月 19 日


	



